
UCHWAŁA NR RG-XVII/172/19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-V/29/18 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 840 664,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 787 462,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik nr 3a do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące 
planowane do poniesienia w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej "Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu 
budżetowego w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

8. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między, działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikcji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

9. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 020 153,06 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z :

1) kredytu w kwocie 5 966 951,06 zł;

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 053 202,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 10 985 153,06 zł, rozchody w wysokości 2 965 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5."

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0550

0770

0920

0970

750

75023

0970

756

75615

0310

0330

0910

75616

0310

0320

0330

0360

0640

75618

0410

0460

0490

0640

0910

0920

801

80104

0970

80120

0960

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

27 000,00

Licea ogólnokształcące 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

77 000,00

109 000,00

Przedszkola 77 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 479,00

178,58

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 46,40

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

14 237,00

4 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 8 557,00

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

- 240,00

26 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 150,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 950,00

10 383,98

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

32 260,00

Wpływy z podatku leśnego - 2 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

- 599 092,00

- 557 948,02

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

- 600 592,00

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 850,00

7 850,00

Administracja publiczna 7 850,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

- 1 000,00

- 2 499 286,09

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 495 323,09

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 963,00

- 2 495 323,09

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XVII/172/19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



0830

852

85228

2360

85295

0839

854

85410

0830

85417

0830

855

85502

2360

900

90002

0490

0640

0910

90005

0630

90019

0690

90020

0400

90095

0970

921

92109

0970

Przewodniczący Rady Gminy

 

Zbigniew  Pyk

- 2 840 664,91Razem: 

Wpływy z różnych dochodów

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 120,00

1 120,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 120,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłaty produktowej

9 000,00

126,90

Pozostała działalność 9 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

Wpływy z różnych opłat - 265 334,00

126,90

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

- 265 334,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

9 300,00

752,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 300,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

177 777,00

2 027,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 180 556,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- 66 350,90

8 800,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 800,00

Rodzina

Wpływy z usług 140 000,00

8 800,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 140 000,00

Wpływy z usług

Edukacyjna opieka wychowawcza

10 000,00

150 000,00

Internaty i bursy szkolne 10 000,00

Wpływy z usług

Pozostała działalność 2 016,00

2 016,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

171,10

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

171,10

27 000,00

Pomoc społeczna 2 187,10

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -183 631,91 

60013 -30 000,00 

6050 -30 000,00 

60016 -153 631,91 

6050 -153 631,91 

750 73 990,00 

75023 73 990,00 

4210 30 000,00 

4300 50 000,00 

4410 8 990,00 

6050 -15 000,00 

801 179 641,00 

80101 75 870,00 

4010 62 000,00 

4110 46 000,00 

4210 -1 500,00 

4240 -9 500,00 

4430 -1 130,00 

6050 -20 000,00 

80104 55 771,00 

4010 26 641,00 

4210 -4 170,00 

4240 -2 000,00 

4300 -5 000,00 

6050 25 300,00 

6060 15 000,00 

80120 53 000,00 

4010 38 000,00 

4110 10 000,00 

4240 5 000,00 

80148 12 000,00 

4220 12 000,00 

80195 -17 000,00 

4210 -2 000,00 

4270 -15 000,00 

852 2 016,00 

85295 2 016,00 

4019 1 684,62 

4119 290,10 

4129
41,28 

854 86 000,00 

85417 86 000,00 

4010 27 000,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

SITKÓWKA-NOWINY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkolne schroniska młodzieżowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XVII/172/19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



4110 4 000,00 

4220 55 000,00 

855 -26 641,00 

85505 -26 641,00 

4220 -26 641,00 

900 -75 000,00 

90015 -75 000,00 

4260 30 000,00 

6050 -105 000,00 

921 -793 837,00 

92109 -793 837,00 

6220
-793 837,00 

926 -50 000,00 

92601 -50 000,00 

6050 -50 000,00 

-787 462,91 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Zbigniew  Pyk

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem:

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Rodzina

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010. 01010. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kowala 185 518,54 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01010.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej na terenie działek nr ewid. 225,
197/2, 197/3, 197/4, 197/5, 197/6, 197/37,
obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

794 831,30 752 000,00 339 289,53 412 710,47 Urząd Gminy

1.3. 010. 01010.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Trzcianki w gminie Sitkówka -
Nowiny 

71 175,03 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.4 010. 01010.
Budowa odcinka kanalizacji deszczowej na
terenie msc. Zagrody na wysokości posesji 23
do 27, Gmina Sitkówka-Nowiny 

139 500,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

010. 01010.
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi 

1 191 024,87 772 000,00 359 289,53 412 710,47

Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2019

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2019 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XVII/172/19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



2.1 600 60013

Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod
budowę ścieżki rowerowej na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej
Nr 762

100 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 50 000,00 50 000,00

3.1 600 60014.

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr
0377T na działce nr 352 (ul. Perłowa) z drogą
gminną nr 377004T na działce nr 444 (ul. Białe
Zagłębie) w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie

17 177,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.2. 600 60014.
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w
miejscowości Szewce i Zawada w systemie
zaprojektuj i wybuduj

38 397,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.3. 600 60014.

Remont drogi powiatowej nr 0374T w
miejscowości Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny, województwo
świętokrzyskie

1 384 103,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 1 439 677,00 25 000,00 25 000,00

4.1. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej w m. Kowala Mała 1 026 062,58 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy 

4.2. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
322/11 (ul. Pirytowa) w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

529 354,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.3 . 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
544, obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

423 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

4.4. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego (dróg ) w
miejscowości Sitkówka wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku
komunalnego nr 16, gm. Sitkówka - Nowiny 

878 085,40 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4.5. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Sitkówka - Nowiny           

3 963 157,03 1 579 000,00 0,00 1 579 000,00 Urząd Gminy  

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 2



4.6. 600. 60016.

Przedłużenie drogi gminnej z włączeniem do
drogi powiatowej nr 0378T zlokalizowanej na
działce nr ewid. 533/181 obręb  Zagrody, gm.
Sitkówka - Nowiny 

279 760,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

4.7. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
307/14 (ul. Wiosenna) w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

417 835,00 400 000,00 0,00 400 000,00 Urząd Gminy

4.8. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

536 568,00 510 000,00 0,00 510 000,00 Urząd Gminy

4.9. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 397/4
(ul. Ołowiana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

1 413 418,45 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 Urząd Gminy

4.10. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
323/19, 323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

338 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.11. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
ewid. 647, 380/3, 380/2, 380/1 w m. Wola
Murowana, wraz z wykonaniem systemu
odprowadzenia wód opadowych, gm. Sitkówka
-Nowiny, woj. świętokrzyskie

431 918,60 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4.12. 600. 60016.
Rozbudowa drogi gminnej działka nr ewid. 394
- przedłużenie ul. Marmurowej w Szewcach,
Gmina Sitkówka-Nowiny

2 660 419,00 45 000,00 31 471,50 13 528,50 Urząd Gminy

4.13. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 247 w
m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

266 180,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 3



4.14. 600. 60016.
Budowa chodników przy ul. Słonecznej w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

231 014,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.15. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
253/2, 238/26, 238/25 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

290 202,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.16 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
268/2 w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie. 

492 140,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy

Fundusz Sołecki -
20 000,00

4.17. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

836 222,50 804 550,00 418 520,00 386 030,00 Urząd Gminy

4.18. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
202/18, 207/5 w m. Zg órsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

230 673,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.19. 600. 60016.

Budowa chodnika dla pieszych przy drodze
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

323 256,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.20. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402
(ul. Rajska) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

294 621,80 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.21. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
319/7, 318/5, 318/10 (ul. Kwarcytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

497 259,10 471 032,00 68 080,94 402 951,06 Urząd Gminy

4.22. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
199/3, 210/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

318 718,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 4



600. 60016. Drogi publiczne gminne 16 678 617,56 5 064 882,00 623 372,44 4 055 479,56 386 030,00

5.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

3 033 228,24 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

5.2. 630. 63095.

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
przeprowadzenia inwestycji budowy ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi powiatowej Nr 0278T

1 444 640,01 442 800,00 24 280,00 418 520,00 Urząd Gminy

5.3. 630. 63095.

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz
realizacji zadania pn. Budowa ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762 - Kielce -
Chęciny - Małogoszcz

2 600 220,00 787 200,00 401 170,00 386 030,00 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 7 078 088,25 1 235 000,00 430 450,00 804 550,00

6.1. 720. 72095.
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego" 

94 700,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

720. 72095. Pozostała działalność 94 700,00 5 000,00 5 000,00

7.1. 754. 75412.
Rozbudowa budynku remizy OSP Szewce-
Zawada, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

1 608 950,80 786 921,50 786 921,50 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 1 608 950,80 786 921,50 786 921,50

8.1. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
wraz z modernizacją kotłowni olejowej na
gazową, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

718 275,01 572 384,58 145 529,29 426 855,29 Urząd Gminy

8.2. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Integracyjnych w m. Kowala, wraz z
modernizacją kotłowni olejowej na gazową,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

957 398,99 784 566,49 167 114,65 617 451,84 Urząd Gminy

801. 80101. Szkoły podstawowe 1 675 674,00 1 356 951,07 312 643,94 1 044 307,13

9.1. 900. 90005
Czysta energia z OZE dla mieszkańców
Gminy Sitkówka-Nowiny i Gminy Piekoszów

1 698 024,50 1 680 804,50 90 000,00 787 345,10 803 459,40 Urząd Gminy

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 5



900. 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 698 024,50 1 680 804,50 90 000,00 787 345,10 803 459,40

10.1. 900. 90015.

Przedłużenie drogi gminnej z włączeniem do
drogi powiatowej nr 0378T zlokalizowanej na
działce nr ewid. 533/181 obręb  Zagrody, gm.
Sitkówka - Nowiny - oświetlenie 

95 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

10.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw w Osiedlu
Pod Lasem w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

63 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
208/2 w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

78 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.4. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 268/2 w m. Bolechowice, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

105 424,30 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na dzialce nr 307/14 (ul. Wiosenna) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

30 086,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

10.6. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa)
w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie  

143 739,08 134 418,00 69 865,00 64 553,00 Urząd Gminy

10.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 323/19, 323/14, 323/5, 323/3
(ul. Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

61 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.8. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na dzialce nr 544, obręb geod.
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

13 568,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.9. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 322/11 (ul. Pirytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

88 173,30 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

48 448,49 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy10.10.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 6



900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

14 409,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

18 284,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

156 372,70 145 000,00 145 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 296/3 (ul. Lawendowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

18 500,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr  199/3, 210/17 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

37 910,36 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 35/15, obręb geod. Wola
Murowana, w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

45 136,35 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr ewid. 476/4 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj.. Świętokrzyskie"

75 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 1 094 477,08 374 418,00 309 865,00 64 553,00

11.1. 900. 90095.
Wykonanie modernizacji kominów na terenie
po FTG Nowiny wraz z wykonaniem
ekspertyzy stanu technicznego 

207 780,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

11.2. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki
nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod.
Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 499 303,22 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 1 707 083,22 10 000,00 10 000,00

10.11.

10.12.

10.13.

10.14.

10.15.

10.16.

10.17

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 7



12.1. 921. 92109.

Rewitalizacja przez przebudowę budynku
klubu „Miniaturka” wraz z nadaniem mu funkcji
amfiteatru oraz zagospodarowaniem terenów
przyległych w tym placu festynowego 

4 865 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

12.2. 921. 92109

Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka
Kultury "Perła" w Nowinach wraz z terenem
przyległym przez nadanie mu nowych
kompleksowych funkcji 

11 489 295,64 3 780 000,00 3 460 000,00 320 000,00 Urząd Gminy

921. 92109. Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 354 295,64 3 795 000,00 3 475 000,00 320 000,00

13.1. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

235 546,85 185 000,00 185 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
40 104,00

13.2. 926. 92601.
Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

591 256,26 300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
29 656,25

13.3. 926. 92601.
Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce
nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świetokrzyskie

565 251,40 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 1 392 054,51 625 000,00 625 000,00

Razem inwestycje 52 112 667,43 15 780 977,07 6 315 620,91 5 966 951,06 1 650 638,57 1 847 766,53

 

Zbigniew  Pyk

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 8



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 710 71004

Opracowywanie projektów zmian Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przstrzennego i miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy
Sitkówka-Nowiny

155 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 155 000,00 5 000,00 5 000,00

2.1. 710 71095
Opracowywanie projektów planów, strategii,
studiów, analiz i innych opracowań dotyczących
Gminy Sitkówka-Nowiny

65 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

710 71095 Pozostała działalność 65 000,00 5 000,00 5 000,00

3.1. 801 80101

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek
Oświatowych w m. Bolechowice, wraz z
modernizacją kotłowni olejowej na gazową, gm.
Sitkówka - Nowiny, woj.. Świętokrzyskie

17 500,00 17 500,00 2 625,01 14 874,99 Urząd Gminy

Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2019

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące planowane do poniesienia w 2019 roku 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr RG-XVII/172/19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



3.2. 801 80101

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek
Integracyjnych w m. Kowala, wraz z modernizacją
kotłowni olejowej na gazową, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. Świętokrzyskie

17 500,00 17 500,00 2 625,01 14 874,99 Urząd Gminy

801 80195 Szkoły podstawowe 35 000,00 35 000,00 5 250,02 29 749,98

4.1. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych
ZPI Kowala 

130 370,40 97 088,22 97 088,22 ZPI Kowala

4.2. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych SP
Nowiny

125 364,00 54 747,99 54 747,99 SP Nowiny

4.3. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych SP
Nowiny

132 612,69 56 603,03 56 603,03 SP Nowiny

801 80195 Pozostała działalność 388 347,09 208 439,24 208 439,24

5.1. 851 85195 Jestem kobietą , więc idę. Cytologia 41 400,00 15 000,00 831,80 14 168,20 Urząd Gminy

851 85195 Pozostała działalność 41 400,00 15 000,00 831,80 14 168,20

6.1. 852 85295
Centrum Usług - Współpraca na rzecz
społeczności lokalnej

109 881,95 37 452,47 4 044,97 4 561,25 28 846,25 GOPS

852 85295 Pozostała działalność 109 881,95 37 452,47 4 044,97 4 561,25 28 846,25

7.1. 854 85417
Leasing operacyjny, którego przedmiotem będzie
samochód do przewozu żywności

35 000,00 10 800,00 10 800,00 ZSP Nowiny

854 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000,00 10 800,00 10 800,00

8.1. 855 85505
Rozwój Żłobka Gminnego w Nowinach poprzez
utworzenie nowych miejsc żłobkowych

346 379,92 95 905,15 19 804,13 76 101,02
Żłobek Gminny

w Nowinach

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 346 379,92 95 905,15 19 804,13 76 101,02

9.1. 855 85595 Nowińskie Centrum Rozwoju 25 000,00 5 410,00 1 986,45 3 423,55 Urząd Gminy

855 85595 Pozostała działalność 25 000,00 5 410,00 1 986,45 3 423,55

10.1. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Sitkówka - Nowiny - utrzymanie czystości i
porządku na terenie gminy

696 000,00 232 000,00 232 000,00 Urząd Gminy

10.2. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Sitkówka - Nowiny - utrzymanie czystości i
porządku na terenie gminy

864 000,00 432 000,00 432 000,00 Urząd Gminy

900 90002 Gospodarka Odpadami 1 560 000,00 664 000,00 664 000,00

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 2



11.1. 900 90003
Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z
obiektów komunalnych Gminy Sitkówka - Nowiny -
utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy

70 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 35 000,00 35 000,00

12.1. 900 90095
Usuwanie padniętych zwierząt - utrzymanie
czystości i porządku na terenie gminy

12 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

900 90095 Pozostała działalność 12 000,00 6 000,00 6 000,00

2 843 008,96 1 123 006,86 754 899,12 7 379,50 360 728,24

 

Razem:

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew  Pyk

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 3



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 470 000,00 470 000,00 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 470 000,00 470 000,00

2.1. 600. 60016.
Wykonanie nawierzchni parkingu przy placu zabaw w
m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki

- 30 104,00 zł   

2.2. 600. 60016.

Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 733/7,
734/4, 733/5, 733/11, 732/19, 731/13, 731/27, 730/7,
730/4, 731/6, 732/12, 732/8 w m. Kowala (ul.
Kryształowa, ul. Szafirowa, ul. Diamentowa), gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

2.3. 600. 60016.
Wykonanie przystanku autobusowego w m. Kowala,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świetokrzyskie

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.
Budowa parkingu na działce nr 608/6 w m. Kowala,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt 

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

2.5. 600. 60016.

Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 345/3,
345/27, 345/28, 345/5 w m. Szewce (ul. Żwirowa, ul.
Piaskowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
projekt

13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2019
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-XVII/172/19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



2.6. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 330/11,
330/19 w m. Szewce (ul. Kalcytowa), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

2.7. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 328/2,
329/13 w m. Szewce (ul. Barytowa), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

2.8. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 203/12 w
m. Szewce (ul. Cynkowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

2.9. 600. 60016.

Usunięcie nieodpowiedniego stanu technicznego
wiaduktu drogowego stanowiącego element gminnej
drogi usytuowanej na działkach o nr ewid. 444/2, 50/4,
i 517/1 obręb geod. Kowala, gm. Sitkówka - Nowiny,
woj. świętokrzyskie

700 000,00 700 000,00 Urząd Gminy

2.10. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 732/31
w m. Kowala (ul. Turkusowa), gm. Sitkówka - Nowiny,
woj. świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 886 000,00 886 000,00

3.1. 754 75495
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie msc.
Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00

4.1. 801. 80101
Wykonanie zabudowy scenicznej przy Zespole
Placówek Integracyjnych w Kowali, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

30 000,00 30 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -

30 000,00 zł

4.2. 801. 80101
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na terenie
Zespołu Placówek Integracyjnych w m.  Kowala, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4.3. 801. 80101
Zabudowa wnęki pod schodami na parterze budynku
szkoły i części korytarza górnego na magazyny w ZPI
Kowala

4 500,00 4 500,00 ZPI  Kowala 

801. 80101. Szkoły podstawowe 49 500,00 49 500,00

5.1. 801. 80104
Przebudowa łazienki w części przedszkolnej w
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Bolechowicach

62 300,00 62 300,00
ZPO Bolechowice, Fundusz

Sołecki - 25 000,00

801. 80104. Przedszkola 62 300,00 62 300,00

6.1. 852 85295
Adaptacja pomieszczenia (wykonanie instalacji
sanitarnych, elektrycznych) w celu utworzenia ,,Klubu
Senior+"

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 2



852. 85295. Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00

7.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych na
działkach nr 477/21 , 477/36 i 476/4 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki

- 13 000,00 zł

7.2. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych na
działkach nr 733/7, 734/4, 733/5, 733/11, 732/19,
731/13, 731/27, 730/7, 730/4, 731/6, 732/12, 732/8  w
m. Kowala (ul. Kryształowa, ul. Szafirowa, ul.
Diamentowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

7.3. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych na
działkach nr 345/3, 345/27, 345/28, 345/5 w m.
Szewce (ul. Żwirowa, ul. Piaskowa), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7.4. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr 330/11, 330/19 w m. Szewce (ul.
Kalcytowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
- projekt

6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

7.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr 328/2, 329/13 w m. Szewce (ul.
Barytowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
projekt

6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

7.6. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

7.7. 900. 90015.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Sitkówka - Nowiny - etap III

490 727,00 56 609,06 434 117,94 Urząd Gminy

7.8. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działce nr ewid. 505, obręb geod. Bolechowice, gm.
Sitkówka - Nowiny, woj.. Świętokrzyskie

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7.9. 900. 90015.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 732/31
w m. Kowala (ul. Turkusowa) - projekt oświetlenia

20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 626 727,00 192 609,06 434 117,94

8.1. 926. 92601.
Budowa boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw w m.
Słowik, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

380 000,00 380 000,00 Urząd Gminy

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 3



8.2. 926. 92601.
Wykonanie nowej nawierzchni boiska
wielofunkcyjnego w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie

40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki

- 30 000,00 zł

8.3. 926. 92601.
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Nowiny, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

8.4. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w Os. Pod Lasem w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
projekt

13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki

- 5 000,00 zł

8.5. 926. 92601.
Doposażenie placu zabaw w m. Zagrody, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

18 000,00 18 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki

- 18 000,00 zł

8.6. 926. 92601.
Doposażenie placu zabaw na terenie budynków
mieszkań socjalnych przy ul. Perłowej w m. Nowiny,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

8.7. 926. 92601.
Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w m. Sitkówka,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 481 000,00 481 000,00

2 625 527,00 2 191 409,06 434 117,94

1.1. 700. 70005.
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

700. 70005. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

2.1 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 5 500,00 5 500,00 Urząd Gminy

2.2 750 75023 Zakup licencji, instalacja systemu telefonii VOiP 22 000,00 22 000,00 Urzad Gminy

750 75023 Urzędy gmin 27 500,00 27 500,00

3.1. 801 80101

Zakup tablicy interaktywnej wraz z projektorem
multimedialnym dla Zespołu Placówek Oświatowych w
m. Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

8 000,00 8 000,00
ZPO w Bolechowicach,

Fundusz Sołecki - 8 000,00 zł

3.2. 801 80101
Urządzenie i doposażenie sali komputerowej w
Zespole Placówek Oświatowych w Bolechowicach 

45 000,00 45 000,00 ZPO w Bolechowicach

801 80101 Szkoły podstawowe 53 000,00 53 000,00

4.1. 801 80104
Zakup dwóch zasobników z wężownicą spiralną i
grzałką elektryczną

15 000,00 15 000,00
Przedszkole Samorządowe w

Nowinach

4.2. 801 80104 Przedszkola 15 000,00 15 000,00

4.1 854 85417 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 30 000,00 30 000,00 ZSP Nowiny

  Razem zadania inwestycyjne 

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 4



4.2. 854 85417 Zakup zmywarki kapturowej 34 000,00 34 000,00 ZSP Nowiny

854 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe 64 000,00 64 000,00

164 500,00 164 500,00

2 790 027,00 2 355 909,06 434 117,94

 

Zbigniew  Pyk

  Razem zakupy 

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   10 985 153,06

1. Kredyty § 952 8 931 951,06

2. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 053 202,00

Rozchody ogółem:   2 965 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 965 000,00

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG-XVII/172/19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



                    Dotacje celowe w  2019 roku                   w złotych

Paragraf

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 666 337,00

2. 600 60013 6300
Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na
terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762

Województwo Świętokrzyskie 50 000,00

3. 600 60014 6300
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0377T na działce nr 352
(ul.Perłowa) z drogą gminną nr 377004T na działce nr 444 (ul.Białe zagłębie)

Powiat Kielecki 150 000,00

4. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w miejscowości Szewce i Zawada     w
systemie zaprojektuj i wybuduj 

Powiat Kielecki 5 000,00

5. 600 60014 6300
Budowa miejsc postojowych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 0378T
ul.Przemysłowa w m. Nowiny

Powiat Kielecki 100 000,00

6. 600 60014 6300
Remont drogi powiatowej nr 0374T w miejscowości Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny, województwo świętokrzyskie

Powiat Kielecki 15 000,00

7. 700 70001 6210
Dostawa i montaż zaworu mieszającego trzydrogowego DN150 kołnierzowego
z siłownikiem wraz z pracami towarzyszącymi w Kotlowni CO w msc. Nowiny

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w
Nowinach

45 000,00

8. 851 85121 2710
Realizacja programu zdrowotnego ,,Ograniczenie skutków
niepełnosprawności’’

Powiat Kielecki 6 000,00

9. 851 85121 2560 Promocja zdrowia Przychodnia Nowiny SPZOZ 86 000,00

10. 851 85121 6220 Zakup sprzętu komputerowego oraz zasilaczy awaryjnych Przychodnia Nowiny SPZOZ 17 100,00

11. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 40 000,00

12. 921 92109 6220 Zakup elementów wyposażenia rozbudowanej części budynku GOK ,,Perła'' GOK ,,Perła" w Nowinach 1 036 163,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG-XVII/172/19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



13. 921 92109 6220
Zakup sprzętu i infrastruktury niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania
stadionu sportowego w Nowinach

GOK ,,Perła" w Nowinach 100 000,00

14. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 150 000,00

2 466 600,00

1. 750 75095 2360
Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych

wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

2. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na terenie
Gminy - na podstawie uchwały Rady
Gminy (zgodnie z ustawą Prawo
ochrony środowiska)

120 000,00

3. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

270 000,00

4. 926 92695 2360 Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

81 900,00

5. 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury 
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

8 100,00

490 000,00

2 956 600,00

Przewodniczący Rady Gminy

 

Zbigniew  Pyk

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

                         Ogółem

razem            

razem            

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 2



Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego w 2019 roku
w złotych

Lp Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Zakres Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 700 70001 2650
Zakład Gospodarki
Komunalnej
i Mieszkaniowej

1) oczyszczanie i sprzątanie terenów gminnych
2) naprawy, konserwacje, wymiana urządzeń

technicznych na terenach gminnych
3) utrzymanie zimowe dróg gminnych
4) utrzymanie gminnych terenów zieleni na terenach

gminnych
5) administrowanie gminnych zasobów komunalnych i

socjalnych
6) Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej

zabudowanej budynkiem w miejscowości Kowala
7) Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej

zabudowanej budynkiem w miejscowości Wola
Murowana

8) Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej
zabudowanej budynkiem w miejscowości Szewce

9) Segregacja odpadów komunalnych

304 430,00
158 900,00

197 592,00

172 908,00

124 650,00

82 800,00

72 900,00

6 520,00
45 150,00

700 70001 2650 Razem 1 165 850,00

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr RG-XVII/172/19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Po stronie dochodów budżetu proponuje się dokonanie zmniejszenia dochodów o łączną kwotę
2 840 664,91 zł.

a) Zmniejszenia dochodów w kwocie 3 376 009,09 zł:

- sprzedaż gruntów o kwotę 2 499 286,09 zł,

- podatek od nieruchomości od osób prawnych 599 092,00 zł,

- podatek leśnego 2 740,00 zł,

- opłata eksploatacyjna 8 557,00 zł,

- opłaty i kar z wpływów związanych z korzystaniem ze środowiska 265 334,00 zł,

- pozostałe dochody 1 000,00 zł.

b) Zwiększenia dochodów 535 344,18 zł:

- podatek od nieruchomości od osób fizycznych 26 000,00 zł,

- podatek rolny 1150,00 zł,

- podatek od spadków i darowizn 4 400,00 zł,

- opłata skarbowa 4 000 zł,

- dochody realizowane przez jednostki oświatowe 259 000,00 zł,

- wieczyste użytkowanie nieruchomości 3 963,00 zł,

- pomoc społeczna i rodzina 10 987,10 zł,

- opłaty za gospodarkę odpadami komunalnymi 177 777,00 zł,

- pozostałe dochody z różnych tytułów takich jak opłaty, odsetki itp. 48 067,08 zł.

Zmniejszenia dochodów związane są przede wszystkim z ograniczeniem ilości nieruchomości do
sprzedaży, oraz mniejszych wpływów dochodów z podatków i opłat lokalnych.

Zwiększenia dochodów wynikają z ich ponadplanowej realizacji.

2. Po stronie wydatków budżetu proponuje się zmniejszenie o łączną kwotę 787 462,91 zł, przy czym
zmniejszenia wynoszą 1 100 119,91 zł, a  zwiększenia 312 657,00 zł.

a) Zmniejszenia wydatków dotyczą głównie wydatków majątkowych na

łączną kwotę 1 127 168,91 zł, a mianowicie zmniejszeń środków na zadaniach:

- „Wykonanie nawierzchni parkingu przy placu zabaw w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie, o kwotę 15 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości
40 000,00 zł;

- „Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na terenie Zespołu Placówek Integracyjnych w m. Kowala, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”, o kwotę 20 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r.
w wysokości 15 000,00 zł;

- „Wykonanie nowej nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie”, o kwotę 50 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości
40 000,00 zł;

- „Budowa układu komunikacyjnego (dróg) w miejscowości Sitkówka wraz z zagospodarowaniem terenu
wokół budynku komunalnego nr 16, gm. Sitkówka-Nowiny”, o kwotę 42 148,91 zł do kwoty
finansowania zadania w 2019 r. w wysokości 15 000,00 zł;

- „Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 268/2 w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie”, o kwotę 35 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r. w wysokości
20 000,00 zł;

- „Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 544 obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 1



Nowiny, woj. świętokrzyskie”, o kwotę 15 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r.
w wysokości 5 000,00 zł;

- „Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”, o kwotę 20 000,00 zł do kwoty finansowania zadania
w 2019 r. w wysokości 5 000,00 zł;

- „Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”, Załącznik nr 3  Limity wydatków na wieloletnie
przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w  2019 roku, Lp. 10.12, o kwotę 15 000,00 zł do
kwoty finansowania zadania w 201 9r. w wysokości 5 000,00 zł;

- „Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 296/3 (ul. Lawendowa) w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”, o kwotę 40 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2019 r.
w wysokości 5 000,00 zł;

Ponadto zrezygnowano z realizacji w 2019 roku z następujących zadań:

- „Przebudowa systemu odprowadzenia wód opadowych z drogi wojewódzkiej nr 762, na działce nr ewid.
189/45 obręb geod. Zagrody w rejonie skrzyżowania z ul. Szewską w msc. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt”, z planowaną kwotą finansowania w wysokości 30 000,00 zł;

- „Przebudowa drogi gminnej, na działkach nr ewid. 251/1, 256/14 w msc. Zgórsko (ul. Grabowa), gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt”, z planowaną kwotą finansowania w wysokości
40 000,00 zł;

- „Przebudowa systemu odprowadzenia wód opadowych z drogi gminnej na działkach nr ewid. 325/19,
324/13 (ul. Wapieniowa) w msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”, z planowaną
kwotą finansowania w wysokości 21 483,00 zł;

- „Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny”, z planowaną kwotą finansowania
w wysokości 15 000,00 zł;

- „Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej, na działkach nr ewid. 251/1, 256/14 w msc. Zgórsko (ul.
Grabowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt”, z planowaną kwotą finansowania
w wysokości 15 000,00 zł.

b) Dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w kwocie 25 300,00 zł z przeznaczeniem na zadanie
„Przebudowa łazienki w części przedszkolnej w budynku Zespole Placówek Oświatowych
w Bolechowicach”, oraz wprowadzono nowe zadanie realizowanie przez Przedszkole Samorządowe
w Nowinach „Zakup dwóch zasobników z wężownicą spiralną i grzałką elektryczną” na kwotę
15 000,00 zł.

c) Zmniejszono dotację celową dla GOK „Perła” na „Zakup elementów wyposażenia rozbudowanej
części budynku GOK ,,Perła'”' o kwotę 793 837,00 zł.

3. W zakresie wydatków bieżących dokonano niezbędnych przeniesień kwot między działami,
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

4. Dokonując zmian w zakresie zmniejszeń dochodów o kwotę 2 840 664,91 zł. i zmniejszeń wydatków
o kwotę 787 462,91 zł, zwiększono deficyt budżetu o kwotę 2 053 202,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków tj. nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.

5. Dokonano zmian w Załączniku nr 9  do uchwały budżetowej "Dotacje przedmiotowe dla
samorządowego zakładu budżetowego w 2019 roku" zgodnie z wnioskiem dyrektora i zmianą uchwały
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 74462FEA-3627-40FC-B4DD-7E5A23DB6D2E. Podpisany Strona 2




